Pooblascene osebe za vodenje postopkov priznavanja tujega izobrazevanja na clanicah Univerze v Ljubljani
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Mihaela Selak Petkovi¢

CLANICE Odgovorna oseba Tel.: 00386 1/ e-naslov
1. [ AKADEMIJA ZA GLASBO Manja Belina 2427 307 manja.belina@ag.uni-lj.si
AKADEMIJA ZA GLEDALISCE, RADIO, FILM IN - tajnik@agrft.uni-lj.si
2. TELEVIZIJO Alenka Burger, univ. dipl. prav. 2510412
AKADEMIJA ZA LIKOVNO UMETNOST IN OBLIKOVANJE Snezana Juri¢ Pangersic 4212 514 Snezana.JuricPangersic@aluo.uni-lj.si
4. ; BoZo Bozovi¢ (1. in 2. stopnja) 3203 040 bozo.bozovic@bf.uni-lj.si
BIOTEHNISKA FAKULTETA Vesna JeSe Janezi€ (3. stopnja) 3203 027 vesna.jesejanezic@bf.uni-Ij.si
Katarina RihtarSi¢ (1., 2. in 3. stopnja) 3203 045 katarina.rihtarsic@bf.uni-lj.si
5. | EKONOMSKA FAKULTETA Nena Vukasovi¢ 5892 422 recognition@ef.uni-lj.si
6. | FAKULTETA ZA ARHITEKTURO Mojca Rozman 2000 782 mojca.rozman@fa.uni-lj.si
3 Anita Zagar (3. stopnja) 5805 120 doctoralstudies@fdv.uni-lj.si
7. | FAKULTETA ZA DRUZBENE VEDE Petra Bizjak (2. stopnja) 5805 339 masterstudies@fdv.uni-lj.si
8. | FAKULTETA ZA ELEKTROTEHNIKO Barbara Baraga 4768 428 studij@fe.uni-lj.si
9. | FAKULTETA ZA FARMACIJO Tanja Kadunc 4769 506 tanja.kadunc@ffa.uni-lj.si
10.| FAKULTETA ZA GRADBENISTVO IN GEODEZIJO Iztok Lovi§éek, mag. org. 4768 535 iztok.loviscek@fgg.uni-lj.si
11.| FAKULTETA ZA KEMIJO IN KEMIJSKO TEHNOLOGIJO Stojka Oman Vuckovska 4798 420 stojka.oman@fkkt.uni-lj.si
Anita Bartol (podrocje matematike) 4766 515 . T
12.| FAKULTETA ZA MATEMATIKO IN FIZIKO Kristina Petrovié (podroge fizike) 4766 502 doktorski@fmf.uni-lj.si
13.[ FAKULTETA ZA POMORSTVO IN PROMET mag. Robert Brsa, univ. dipl. prav. 00386 (0) 56767 110 robert.brsa@fpp.uni-lj.si
14.| FAKULTETA ZA RAGUNALNISTVO IN INFORMATIKO Ale$ Smonig Grnjak 4798 119 podiplomski. Sdij@fri.uni-lj.si
ales.grnjak@fri.uni-lj.si
15.] FAKULTETA ZA SOCIALNO DELO Anuska Podvrsic 3006 236 Anuska.Podvrsic@fsd.uni-lj.si
16.| FAKULTETA ZA STROJNISTVO Nika Vardjan Nagli¢ 4771 145 nika.vardjannaglic@fs.uni-lj.si
& Masa Jane$ 5207 760 masa.janes@fsp.uni-lj.si
17.| FAKULTETA ZA SPORT Nina FoSnari€ 5207 741 nina.fosnaric@fsp.uni-lj.si
Petra Kisovec Kamnik 5805 501 petra.kisoveckamnik@fu.uni-lj.si
18.| FAKULTETA ZA UPRAVO Rosvita Ah&in 5805 503 rosvita.ahcin@fu.uni-lj.si
Sabina Anzicek (1. stopnja - prepis) 2411 038 sabina.anzicek@ff.uni-lj.si
19.| FILOZOFSKA FAKULTETA Mia HoCevar (2. stopnja) 2411 042 mia.hocevar@ff.uni-lj.si
Meta Gnidovec (3. stopnja) 2411 051 doktorski.studij@ff.uni-lj.si
Marusa Vukeli¢ 5437 819 marusa.vukelic@mf.uni-lj.si
20.| MEDICINSKA FAKULTETA Neza Bozi¢ 543 7930 neza.bozic@mf.uni-lj.si
21.| NARAVOSLOVNOTEHNISKA FAKULTETA Veljko Zrim$ek, univ. dipl. prav. 2003 213 veliko.zrimsek@ntf.uni-lj.si
22.| PEDAGOSKA FAKULTETA Nina Kos 5892 304 nina.kos@pef.uni-lj.si
23.| PRAVNA FAKULTETA UrSa ZakrajSek 4203 121 ursa.zakrajsek@pf.uni-lj.si
24.| TEOLOSKA FAKULTETA izr. prof. dr. Stanislav Slatinek 4345 810 Stanislav.slatinek@teof.uni-lj.si
25.| VETERINARSKA FAKULTETA Mateja Setnikar 4779 105 referat@vf.uni-lj.si
Marjeta Rot
26.| ZDRAVSTVENA FAKULTETA Tanja Copek referat@zf.uni-Ii.si
Irena Smrkolj
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